Sed ut etiam iam tandem finis de perceptis et erogatis 
a Ciuitate Zagrabiensi, Regni victualibus ac exinde restantia-
rum, a Joanne Samsinouiczi, praedictorum victualium restan-
tiarum Perceptore imponatur, ad instantiamque Magnifici 

34* 
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Domini Petri Draskouich, huius anni, et Michaelis Voykfti, 
anni praeteriti Exactoris, cum praeteritorum annorum Exac-
toribus, ratio ab eisdem accipiatur, praefigitur terminus prae-
dictarum rationum prima dies mensis Julii. Exactores vero 
huiusmodi rationum Reuerendissimi Domini Sirmiensis et Ti-
niniensis, Reuerendissimus Dominus Thomas Milych Lector, 
Yiceprotonotarius Regni Martinus Zuirchich, Eranciscus Ztol-
nikouick et Joannes Gregoroczi, non obstante unius vel alte-
rius absentia, deputantur. 

In quorum omnium praemissorum robur et firmitatem 
perpetuam, praesentes Articulos, seu Oonstitutiones eorum, 
modo praedeclarato unanimi voto aeditos et conclusos, sigillo 
eorum authentico eommuniri et obsignari fecerunt. Datum 
Zagrabiae, in festő Ascensionis Domini, secundo die generalis 
Congregationis eorundem, Anno Domini millesimo quingente-
simo nonagesimo sexto. 

Lecta et extradata per me, Viceprotonotarium Regni. 

XV. 

1596. Szeptember 25. 

Articuli Dominorum et Nobilium, aliorumque Statuum 
et Ordinum. Regni Sclauoniae, in Congregatione eorum gene-
rali, ex edicto Magnifici Domini Joannis Draskouich de Tra-
kostyán Bani etc. celebrata, conclusi. 

Quoniam uniuersis Dominis Statibus et Ordinibus con-
stat, Turcarum Imperatorem omnino eius esse propositi, ut 
Petriniam Arcem, in qua huius Regni permansio consistit, pro 
se expugnet, prouti istis praeteritis diebus, misso Zerdar Passa, 
cum aliis duobus Passis, cum validissi'mo exercitu et apparatu 
tormentorum, tentauit, et nisi, Dei summa gratia, Turca re-
pulsam accepisset, actum de hoc Regno fuisset. Statuunt, ut 
uniuersi Domini Magnates et Nobiles, aliique possessionati 
huius Regni, iam ad proxime futuri mensis Octobris decimum 
diem, a singulo fumo, laboratorem unum; item ad decimum 
diem Nouembris, a singulo fumo, laboratores duos, Petriniam 
administrent. Qui laboratores a die comparitionis, per conti-
nuos quindecim dies, labores praestare tenebuntur. 
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Praedictis autem laboratoribus praetacti decimi diei fu-
turi mensis Octobris Egregii Stephanus Bereszlauich de Kis 
Mlaka Vicebanus Regni etc, Eranciscus Medossóczi et Caspar 
Dobrinich Yicecomites Comitatus Zagrabiensis, Joannes Gu-
bassóczi, Judex Nobilium et Petrus Baxay Subvicecomes 
Comitatus Varasdiensis; similiter pro die decima Nouembris, 
Franciscus Ztolnikouicb, Stepbanus Apalenicb Judices Nobi-
lium et Joannes Pogledick, Vicecomes iam dicti Comitatus 
Zagrabiensis, item Georgius Prenar Judex Nobilium annotati 
Comitatus Varasdiensis ac Georgius Kraysich, eidem deputa-
tis laboratoribus praeesse, et ibidem sub poena centum flore-
norum Hungaricalium continui esse debebunt.